8. Kinzigtallauf in Haslach | 12. September 2015

Schiilerlauf

Ergebnisliste

Wertung: Gesamt

Platz StNr Name

1 1562 POUILLOT, Delphine
2 1550 SPANIER, Leon
3 1555 WALL, Lukas
4 1508 SCHONER, Jan
5 1563 TAFFERTSHOFER, Tilo
6 1569 HEINE, Laura
7 1576 GRABSCH, Jule
8 1558 MOSER, Maybritt
9 1509 DISSELHOFF, Sara
10 1565 JEHLE, Alia
11 1570 MEIER, Noah
12 1575 GRABSCH, Elisa
13 1502 GOPPERT, Laurenz
14 1501 MERK, Felix
15 1537 KRUGER, Tim
16 1510 GRIERBAUM, Emelie
17 1574 REIS, Kevin
18 1554 HAMMERLE, Dean-Levin
19 1504 PFUNDSTEIN, Lara
19 1547 ROSER, Jack
21 1559 ZEHNLE, Tobias
22 1553 NEUMAIER, Jona
23 1532 FATH, Enzo
24 1527 BLATTERT, Konrad
25 1528 EITEL, Christian
26 1549 DOLD, Emilia
27 1536 GORGULU, Mehmet
28 1529 DISSELHOFF, Sebastian
29 1566 MELCHIOR, Nick
30 1541 HANSMANN, Marlene
31 1568 MOSER, Lilli-Marie
32 1518 MAIER, Eva-Marie
33 1519 NEUSCHWENDER, Fabio
34 1521 FEIRT, Til
35 1545 GOPPERT, Aron
36 1520 DIRHOLD, Tim
37 1567 GEBAUER, Joanna
38 1511 LEHMANN, Jannis
39 1564 WEISENBURGER, Leon
40 1505 PFUNDSTEIN, Fabian
41 1512 KALTENBRONN, Finja
42 1542 BRUNSTEIN, Georg
43 1503 SPATHELF, Maximilian Xaver
44 1548 ROSER, Lynn
45 1524 PFAFF, Larissa
46 1531 HERTEL, Jule
47 1535 BUCHER, Pia
48 1530 EFINGER, Leah
49 1533 WISSER, Mareen
50 1514 TRITSCHLER, Helena
51 1539 MAIER, Alicia
52 1513 MULLER, Hanna

www.kinzigtallauf.de
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Team/Verein/Ort

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach
Forderschule Zell A. H.

Sportfreunde Buick

Kehl

TV Gengenbach

SV Oberwolfach

Haslach im Kinzigtal

Haslach im Kinzigtal

Hofstetten

Hofstetten

SV Oberwolfach

Grundschule Fischerbach

Fritz Ullmann Grundschule

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
TV Haslach

Haslach

Haslach im Kinzigtal

SV Oberwolfach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4
Miihlenbach

Hofstetten

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
HHB Haslach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C
Skiclub Lossburg

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A
Miihlenbach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B
Lahr

SV Oberwolfach

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3D
Sportfreunde Buick

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C
Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C

Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B
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Klasse Platz
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Gesamt
0:02:23,9
0:04:45,4
0:05:01,1
0:05:01,8
0:05:09,4
0:05:09,5
0:05:10,1
0:05:11,8
0:05:12,5
0:05:13,1
0:05:22,6
0:05:24,9
0:05:26,4
0:05:30,6
0:05:30,6
0:05:35,0
0:05:39,8
0:05:45,2
0:05:47,1
0:05:47,1
0:05:57,1
0:05:57,2
0:05:59,7
0:06:01,0
0:06:05,4
0:06:10,5
0:06:13,9
0:06:14,4
0:06:14,6
0:06:15,1
0:06:16,2
0:06:19,1
0:06:19,8
0:06:20,1
0:06:21,3
0:06:25,7
0:06:29,0
0:06:29,5
0:06:31,1
0:06:31,8
0:06:32,9
0:06:36,0
0:06:36,8
0:06:46,8
0:06:47,0
0:06:47,3
0:06:48,3
0:06:48,5
0:06:49,3
0:06:54,7
0:06:59,7
0:07:04,7
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8. Kinzigtallauf in Haslach | 12. September 2015

Ergebnisliste

Schiilerlauf Wertung: Gesamt
Platz ~ StNr Name NAT  Team/Verein/Ort Klasse Platz  M/W Gesamt
53 1552 REINELT, Silja GER  Haslach im Kinzigtal Schiiler C 6 25 0:07:12,4
54 1546 RASENBERGER, Kim GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4 Schiiler C 7 26 0:07:12,6
55 1516 GARTNER, Paula GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C Schiler D 13 27 0:07:20,3
56 1515 SPENGLER, Anna GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C Schiler D 14 28 0:07:22,3
57 1506 UHL, Janik GER  Hofstetten Schiiler D 15 29 0:07:26,7
58 1526 KAMERAJ, Mehedi GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B Schiler D 16 30 0:07:27,8
59 1507 ROSER, Jana GER  Hofstetten Schiiler D 15 29 0:07:28,7
60 1534 ZIEHMS, Magdalena GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B Schiler D 16 30 0:07:34,1
61 1525 MULLER, Laura GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B Schiler D 17 31 0:07:51,9
62 1522 HEIZMANN, Lilli GER  Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B Schiler D 18 32 0:07:54,3

www.kinzigtallauf.de
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