8. Kinzigtallauf in Haslach | 12. September 2015

Schülerlauf

Ergebnisliste Wertung: Gesamt

Platz	StNr	Name	NAT	Team/Verein/Ort	Klasse	Platz	M/W	Gesamt
1	1562	POUILLOT, Delphine	FRA		Schüler A	1	1	0:02:23,9
2	1550	SPANIER, Leon	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach	Schüler A	1	1	0:04:45,4
3	1555	WALL, Lukas	GER	Förderschule Zell A. H.	Schüler A	2	2	0:05:01,1
4	1508	SCHÖNER, Jan	GER	Sportfreunde Buick	Schüler B	1	3	0:05:01,8
5	1563	TAFFERTSHOFER, Tilo	GER	Kehl	Schüler C	1	4	0:05:09,4
6	1569	HEINE, Laura	GER	TV Gengenbach	Schüler B	1	2	0:05:09,5
7	1576	GRABSCH, Jule	GER	SV Oberwolfach	Schüler B	2	3	0:05:10,1
8	1558	MOSER, Maybritt	GER	Haslach im Kinzigtal	Schüler B	3	4	0:05:11,8
9	1509	DISSELHOFF, Sara	GER	Haslach im Kinzigtal	Schüler B	4	5	0:05:12,5
10	1565	JEHLE, Alia	GER	Hofstetten	Schüler B	5	6	0:05:13,1
11	1570	MEIER, Noah	GER	Hofstetten	Schüler C	2	5	0:05:22,6
12	1575	GRABSCH, Elisa	GER	SV Oberwolfach	Schüler C	1	7	0:05:24,9
13	1502	GÖPPERT, Laurenz	GER	Grundschule Fischerbach	Schüler D	1	6	0:05:26,4
14	1501	MERK, Felix	GER	Fritz Ullmann Grundschule	Schüler D	2	7	0:05:30,6
15	1537	KRÜGER, Tim	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C	Schüler D	3	8	0:05:30,6
16	1510	GRIEßBAUM, Emelie	GER	TV Haslach	Schüler B	6	8	0:05:35,0
17	1574	REIS, Kevin	GER	Haslach	Schüler B	2	9	0:05:39,8
18	1554	HÄMMERLE, Dean-Levin	GER	Haslach im Kinzigtal	Schüler D	4	10	0:05:45,2
19	1504	PFUNDSTEIN, Lara	GER	SV Oberwolfach	Schüler C	2	9	0:05:47,1
19	1547	ROSER, Jack	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4	Schüler C	3	11	0:05:47,1
21	1559	ZEHNLE, Tobias	GER	Mühlenbach	Schüler D	5	12	0:05:57,1
22	1553	NEUMAIER, Jona	GER	Hofstetten	Schüler D	6	13	0:05:57,2
23	1532	FATH, Enzo	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler C	4	14	0:05:59,7
24	1527	BLATTERT, Konrad	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C	Schüler D	7	15	0:06:01,0
25	1528	EITEL, Christian	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 2C	Schüler D	8	16	0:06:05,4
26	1549	DOLD, Emilia	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4	Schüler C	3	10	0:06:10,5
27	1536	GÖRGÜLÜ, Mehmet	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3A	Schüler C	5	17	0:06:13,9
28	1529	DISSELHOFF, Sebastian	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	9	18	0:06:14,4
29	1566	MELCHIOR, Nick	GER	HHB Haslach	Schüler D	10	19	0:06:14,6
30	1541	HANSMANN, Marlene	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C	Schüler C	4	11	0:06:15,1
31	1568	MOSER, Lilli-Marie	GER	Skiclub Lossburg	Schüler D	1	12	0:06:16,2
32	1518	MAIER, Eva-Marie	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A	Schüler D	2	13	0:06:19,1
33	1519	NEUSCHWENDER, Fabio	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A	Schüler C	6	20	0:06:19,8
34	1521	FEIßT, Til	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B	Schüler D	11	21	0:06:20,1
35	1545	GÖPPERT, Aron	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4	Schüler C	7	22	0:06:21,3
36	1520	DIRHOLD, Tim	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2A	Schüler D	12	23	0:06:25,7
37	1567	GEBAUER, Joanna	GER	Mühlenbach	Schüler D	3	14	0:06:29,0
38	1511	LEHMANN, Jannis	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B	Schüler D	13	24	0:06:29,5
39	1564	WEISENBURGER, Leon	GER	Lahr	Schüler C	8	25	0:06:31,1
40	1505	PFUNDSTEIN, Fabian	GER	SV Oberwolfach	Schüler D	14	26	0:06:31,8
41	1512	KALTENBRONN, Finja	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B	Schüler D	4	15	0:06:32,9
42	1542	BRUNSTEIN, Georg	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3D	Schüler C	9	27	0:06:36,0
43	1503	SPATHELF, Maximilian Xaver	GER	Sportfreunde Buick	Schüler C	10	28	0:06:36,8
44	1548	ROSER, Lynn	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4	Schüler C	5	16	0:06:46,8
45	1524	PFAFF, Larissa	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B	Schüler D	5	17	0:06:47,0
46	1531	HERTEL, Jule	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	6	18	0:06:47,3
47	1535	BUCHER, Pia	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	7	19	0:06:48,3
48	1530	EFINGER, Leah	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	8	20	0:06:48,5
49	1533	WISSER, Mareen	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	9	21	0:06:49,3
50	1514	TRITSCHLER, Helena	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C	Schüler D	10	22	0:06:54,7
51	1539	MAIER, Alicia	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3C	Schüler D	11	23	0:06:59,7
52	1513	MÜLLER, Hanna	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1B	Schüler D	12	24	0:07:04,7

8. Kinzigtallauf in Haslach | 12. September 2015

Schülerlauf

Ergebnisliste Wertung: Gesamt

Platz	StNr	Name	NAT	Team/Verein/Ort	Klasse	Platz	M/W	Gesamt
53	1552	REINELT, Silja	GER	Haslach im Kinzigtal	Schüler C	6	25	0:07:12,4
54	1546	RASENBERGER, Kim	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 4	Schüler C	7	26	0:07:12,6
55	1516	GARTNER, Paula	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C	Schüler D	13	27	0:07:20,3
56	1515	SPENGLER, Anna	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 1C	Schüler D	14	28	0:07:22,3
57	1506	UHL, Janik	GER	Hofstetten	Schüler D	15	29	0:07:26,7
58	1526	KAMERAJ, Mehedi	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B	Schüler D	16	30	0:07:27,8
59	1507	ROSER, Jana	GER	Hofstetten	Schüler D	15	29	0:07:28,7
60	1534	ZIEHMS, Magdalena	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Haslach Klasse 3B	Schüler D	16	30	0:07:34,1
61	1525	MÜLLER, Laura	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B	Schüler D	17	31	0:07:51,9
62	1522	HEIZMANN, Lilli	GER	Heinrich Hansjakob Bildungszentrum Klasse 2B	Schüler D	18	32	0:07:54,3